2020年 10月 9日

受益者の皆様へ

野村アセットマネジメント株式会社

「野村クラウドコンピューティング＆スマートグリッド関連株投信

Aコース/Bコース」

ファンド名称変更に伴う日本経済新聞掲載名の変更について

謹啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のお引立てを賜わり厚く御礼申し上げます。

さて、「野村クラウドコンピューティング＆スマートグリッド関連株投信 Aコース/Bコー

ス」は、投資対象を世界のクラウドコンピューティング関連企業の株式およびスマートグリッ

ド関連企業の株式から世界のクラウド関連企業の株式へ拡大する事に伴い、2020年 10月 9日を

適用日として「野村クラウド関連株式投信 Aコース（為替ヘッジあり）/Bコース（為替ヘッジ

なし）」とファンド名称を変更することになりました。つきましては、日本経済新聞掲載名が

変更になる旨をご報告いたします。

謹白

＜変更内容＞

適用日 ファンド名称
日本経済新聞

掲載名

2020年 10月 8日（木）

まで

野村クラウドコンピューティング＆スマートグ

リッド関連株投信 Aコース/Bコース

ク&ス A

ク&ス B

2020年 10月 9日（金）

以降

野村クラウド関連株式投信 Aコース（為替ヘッ

ジあり）/Bコース（為替ヘッジなし）

野クラ A

野クラ B

◆このお知らせに関するお問合せ先◆

野村アセットマネジメント株式会社 サポートダイヤル

0120-753104（受付時間：営業日の午前 9時～午後 5時）